Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 GÓRA 

2.Imiona 1 15 MARIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 52080306103, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 31 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 18.600 ZŁ (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY
SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

3 10 31 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21.700,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA JEDEN TYSIĘCY
SIEDEMSET ZŁOTYCH)

10 12 31 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY
TYSIĄCE OSIEMSET ZŁOTYCH)

12 15 31 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27.900,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA SIEDEM
TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 KRUCZKIEWICZ 

2.Imiona 1 6 MARIA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 6 46090805466, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA CZTERY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

3 6 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 KRUSCHE 

2.Imiona 1 15 REMIGIUSZ MARCIN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 75111105751, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.400 ZŁ (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY CZTERYSTA
ZŁOTYCH)

3 4 34 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 23.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE
OSIEMSET ZŁOTYCH)

4 10 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

10 12 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 32.000,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

12 15 40 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 36.000,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 15 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 15 MAKOWSKI 

2.Imiona 1 15 TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 15 79052200850, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 32 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 19.200 ZŁ (DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY
DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

3 10 32 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22.400,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

10 12 32 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.600,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

12 15 32 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 28.800,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY
OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość